Odbor hospodéfské spravy

OBJEDNAVKA ¢&.: 0334/2019

'ODBERATEL: . [DODAVATEL:
Meéstska ¢ast Praha—Suchdol ; KONE, a.s.
Odbor hospodaiské spravy
Suchdolské namésti 734/3 ; Evropska 423/178
16500 Praha 16000 Praha 6
Penézni ustav: CS a. s., pob. Praha 6 %
¢. 0. 27-2000699359/0800 Tel:
E: e-podatelna@praha-suchdol.cz E:
ICO: 00231231 DIC: CZ00231231 ICO: 00176842 DIC: CZ00176842
Pffjemce dodavky: Odbor hospodéiské spravy
Kontaktni osoba: Mudrutika Cestmir Ing. Spojeni: 222361427 c.mudrunka@praha-
suchdol.cz
PREDMET OBJEDNAVKY

Na vy$e uvedenou adresu objedndvame:

na zakladé usneseni ¢. 47.6 zasedéni rady MC Praha-Suchdol, konaného dne 6.11.2019, objednavame tpravu
vytahu v souvislosti s realizacf stavby ,.Kulturn& komunitni centrum v budové radnice. Vytah bude upraven na
poZarné€ evakuaéni vytah.

Celkové cena dle nabidky zhotovitele je 326 850 K& bez DPH, tedy 395 489 K& s DPH 21%.

Terminy provedeni Upravy budou koordinovany se stavbou ,,Kulturn& komunitni centrum®,

Termin dokonceni akce jse pfedpoklddd 28.2.2020.

Fakturuje se po pfedani dokoncené akce se splatnosti 14 dni od doru€eni bezchybné faktury do podatelny
odbératele.

Termin plnéni:  28. 02. 2020
Cena sjednand dohodou ve vysi: 395 489,00 K¢ s DPH

Na faktufe vy¢€islete zvla§t’ material a praci.
Objednatel je plitcem DPH.

V Praze dne: 11.11.2019

Kosaf Milan Ing.
OHSOM Vedouci odboru

Vystavil: ~ Mudrutika Cestmir Ing., OHSOM_REF 3
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Ing. Cestmir Mudrurika

Od: Novak Ondrej [ondrej.novak@kone.com]
Odeslano: 29. ¢ervence 2019 18:23
Komu: Ing. Cestmir Mudrufika

Pfedmét: 19-068: MU Suchdol - nabidka na material a praci pro zménu vytahu dle PBR
Dulezitost: Vysoka

Dobry den pane Mudrutika,
Po konzultaci s nadim technickym oddélenim posilam predbéZnou nabidku na zménu vytahu dle PBR:
o ZMENA KABELAZE v $acht& NA HLF {(HALOGEN FREE):
e 142 250 CZK - materidl (komplet stromecky v 3achté, vie¢né kabely, kabel kandly v HLF

provedenti)

» Horni Sachetni dvefe nové bez boxu pro rozvadéc:
e 31700CZK - material (komplet nové Sachetnf dvefe KES201, PRAVE, NEREZ BRUS)

» Promat dvifka pozarné odolné PRO ROZVADEC:
e 12650 CZK - material (PROMAT, typ SP, rozmé&r 300x2050 (vnitini 250x2000), poZarni
odolnost Ei 15 DP1)

o MONTAZ VYSE UVEDENEHO
e 140 000 CzK - 2 tydny ve dvou = 160h

o TOTAL CENA: 326 850 CZK bez PDH

Dékuji a s pozdravem,

Ing. Ondrej Novak
Obchodni zastupce MOD / Sales representative MOD

KONE a.s.

Evropska 423/178

160 00, Praha 6 - Vokovice
mob.: +420 601 174 598

Email: ondrej.novak@kone.com
www.kone.com

25 RS :
weda 3 Dedicated to People Flow

From: Novak Ondrej

Sent: Friday, June 14, 2019 10:44 AM

To: Ing. Cestmir Mudrufika <c.mudrunka@praha-suchdol.cz>; 'Jif{ Stary' <stary@staryapartner.cz>; 'J. Kostalovd'
<j.kostalova@volny.cz>

Cc: Hubinek Jan <jan.hubinek@kone.com>; 'MC Vik Véclav' <v.vik@praha-suchdol.cz>

Subject: RE: MU Suchdol - prosim o reakci - SPECHAI!11

Dobry den,

Signal o poZdru mize byt udélan bud manudling klitkem v evakuaéni stanici nebo automaticky EPS- pfedpoklddam, Ze ve
Vasi budové je EPS signal?

11.11.2019



Pokud ano, my i dvere potfebuji EPS signal.
Dékuji a s pozdravem,

Ing. Ondrej Novak
Obchodni zdstupce MOD / Sales representative MOD

KONE a.s.

Evropska 423/178

160 00, Praha 6 - Vokovice
mob.: +420 601 174 598

Email: ondrej.novak@kone.com
www.kone.com

(GBS Dedicated to People Flow

From: Ing. Cestmir Mudruiika <c.mudrunka@praha-suchdol.cz>

Sent: Friday, June 14, 2019 10:43 AM

To: 'Jifi Stary' <stary@staryapartner.cz>; Novak Ondrej <ondrej.novak@kone.com>; 'J. Ko$tdlova'

<j.kostalova@volny.cz>

Cc: Hubinek Jan <jan.hubinek@kone.com>; 'MC Vik Vaclav' <v.vik@praha-suchdol.cz>

Dobry den,
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OK, je tedy potfeba potitat s n&jakym predanim signélu z vytahu nékam a s né&jakym oviadanim magnett a daléi kabelai.

To urcité v PD nebylo a také to nesoutéZime ...

S pozdravem
Ing. Cestmir Mudrufika

UMC Praha-Suchdol
Suchdolské nam 734/3
165 00 Praha-Suchdol
tel: 222 361 427

From: Jifi Stary [mailto:stary@staryapartner.cz]

Sent: Friday, June 14, 2019 11:06 AM
To: 'Novak Ondrej'; 'J. Kostalova'

Cc: c.mudrunka@praha-suchdol.cz: 'Hubinek Jan'

Dobry den,

podminka dodatecnych koufotésnych dvefiv 1 - 3NP v prostoru pfed vytahem je spinitelna. Dvefe budou driené

magnetem v otevieném stavu a pfi pfepnuti vytahu do evakuacéniho provozu se zaviou.

S Pozdravem,

Ing. Jifi Stary

;ﬁ LGT_StaryAPartner_R
GB_PNG2_72dpi-do-
emailu

Stary a partner s.r.o.
Senovaina 6

110 00 Praha 1

1IC: 27197395

11.11.2019
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DIC: CZ27197395

+420 222 311 691
+420 602 686 933
stary@staryapariner.cz
www staryapartner.cz

From: Novak Ondrej [mailto:ondrej.novak@kone.com]

Sent: Friday, June 14, 2019 9:53 AM

To: J. Kostélova <[.kostalova@volny.cz>; 'JiFi Stary' <stary@staryapartner.cz>
Cc: c.mudrunka@praha-suchdol.cz; Hubinek Jan <jan.hubinek@kone.com>

Importance: High
Dobry den démy a péni kolegové,

jak moZna vite, nase firma (KONE vytahy) byla oslovena o nabidku na technickou Upravu stévajiciho vytahu tak, aby
splfioval pozadavky PBR budovy.

Vzedel jsem proto v kontakt s pani Kotalovou z diivodu, ze pozadavky , jak byly popsany v plivodni PBR, nebyly ze strany
dodavatele vytahu technicky viibec mozné. Je to z diivodu poZadavku na koufotésné $achetni vytahové dvefe. Takové
dvefe nejen Ze nejsme schopni dodat my, KONE, ale nejsou na trhu viibec k mani. Proto jsme v3e prodiskutovali s pani
Ko3talovou. Ta poslala email panu Starému a nyni se &ekd na odpovéd.

Z nasi strany, abychom mohli dokonéit nabidku dle pfedchozich diskuzi, Vés prosim o nasledujici:

@Pane Stary,
MZete prosim Vas potvrdit, Ze nize uvedeny navrh od pani Kotalové bude zrealizovan, abychom my, jakoZto dodavatel
vytahu, mohli dat nabidku na nutné dpravy vytahového zafizeni v budové?

@Pani Kostalova,
prosim Vds o potvrzeni, Ze pro spinéni nového PBR, kde budou koufotésné dvefe pfed vytahem, z nasi strany, jakozto
dodavatele vytahu, stadi nasledujici Gpravy na vytahu:

* Sachetni dvefe s pozarni odolnosti EW60 ve viech patrech

e protipoZarni natér stavajici kabeldze a kabelovych kan4li v éachté vytahu

e novy vle¢ny kabel HLF (halogenfree)

e pozarnifizeni pro evakuacni vytah (vytah v p¥ipadé pozaru sjede do evakuacni stanice, otevre dvefe a ¢ekd na

obsluhu s klickem, kterd ovladd vytah z kabiny)

o kliek do pfivoldvace do evakuacni stanice pro vyhlageni pozaru

e kliCek do ovladacCovky v kabiné, pro ¢lovéka evakuujiciho lidi z budovy

e rozvadé¢ v hornim patfe dét do niky se dvitky s pozarni odolnosti (2 x fermacel deska na dvitkéch)

Prosim Vas o reakci na vySe uvedené, abychom mohli v tomto projektu néjak postoupit,
Pfedem velice dékuji a s pozdravem,

Ing. Ondrej Novak
Obchaodni zastupce MOD / Sales representative MOD

KONE a.s.

Evropska 423/178

160 00, Praha 6 - Vokovice
mob.: +420 601 174 598

Email: ondrej.novak@kone.com
www.kone.com

[ 4647 logoful

11.11.2019
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From: ). Kostélova <j.kostalova@voiny.cz>
Sent: Tuesday, June 04, 2019 8:22 AM

To: Novék Ondrej <ondrej.novak@kone.com>
Cc: 'lifi Stary' <stary@staryapartner.cz>
Subject: MU Suchdol

Dobry den,
N4vrh Fedeni poZarnich uzavér( vytahové Sachty v 1. -3.np evakuacniho vytahu :

Vzhledem k tomu, Ze neni moiné zajistit pozarni koufové dvefe vytahové kabiny, navrhuji pfed vytahovou Sachtu osadit
poZarni sténu s poZarnim koufovym uzavérem ( EIS 30/DP1-C).

Tyto dvefe mohou byt za provozu budovy trvale otevieny, v pfipadé poziru a zméné reZimu vytahu na evakuaéni, se
automaticky uzaviou a provoz evakua&niho vytahu bude pouze mezi 1.np ( venkovni prostor ) a 4.np objektu.

S pozdravem Kostalova

11.11.2019



